長瀞町長　鈴　木　日出男

（　公印省略　）

1 長瀞５０号線道路改良工事

2 秩父郡長瀞町大字長瀞地内（裏面地図参照）

3

（ ）

※現場作業開始は８月中旬～下旬を予定しております。

4 車両通行止め

歩行者通行可

※通行の際は、現地の指示に従ってください。

5 有限会社梶野建材

℡ 担当： 梶野　達也

6 建設課　建設担当

℡ 担当： 伊藤　竜也

石崎　太郎

令 和 7 年 7 月 31 日

各　　位

工事の実施について（お知らせ）

記

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間 令 和 7 年 6 月 19 日 から 令 和 7 年 11 月 5 日 まで

（ 予 定 ） 午前8時30分 から 午後5時00分 まで

制 限 の 種 類

施 工 業 者

0494-66-1418

担 当

0494-66-3111

回覧

　日頃、町の土木行政についてご理解、ご協力いただきありがとうございます。
　標記のことについて、大字長瀞地内の長瀞５０号線において道路改良工事を行
うことになりましたのでお知らせします。
　つきましては、下記の期間中、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご
協力をお願いいたします。

位置図

迂回路図

位　置　図　・　迂　回　路　図

工事箇所 迂回路

工事箇所